ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№
г. Киров

О внесении изменений в приказ департамента образования
Кировской области от 28.03.2013 № 5-314

В целях реализации приоритетного национального проекта «Образо-
вание» на территории Кировской области в 2013 году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента образования Кировской области
от 28.03.2013 № 5-314 «О проведении конкурсного отбора педагогических
работников образовательных учреждений области для присуждения соци-
альных выплат в виде премий Правительства Кировской области лучшим
педагогическим работникам областных государственных и муниципальных
образовательных учреждений в 2013 году» (далее - приказ) следующие из-
менения:

1.1. В пункте 4 Приложения № 1 к приказу в абзаце третьем цифры
«19.04.2013» заменить цифрами «13.05.2013».

1.2. В пункте 6.2 Приложения № 1 к приказу в абзаце втором цифры
«23.04.2013» заменить цифрами «13.05.2013».

1.3. В пункте 6.3 Приложения № 1 к приказу в абзаце втором слова
«с 29.04.2013 по 17.05.2013» заменить словами «с 13.05.2013 по
24.05.2013».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главы

департамента Измайлова A.M.

Глава департамента образования
Кировской области i n A.M. Чурин